Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan yang terakhir sebelum Penawaran
Umum Saham Perdana sebagaimana termaktub dalam Akta No. 2 tanggal 1 Pebruari 2012, yang dibuat
oleh Popie Savitri Martosuhardjo Pharmanto, S.H., Notaris di Jakarta adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1. TNT 420.000.000 42.000.000.000 60,00

2. KDS 280.000.000 28.000.000.000 40,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 700.000.000 70.000.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.100.000.000 210.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini,
maka struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Saham Perdana secara proforma menjadi sebagai berikut:

Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana

Nilai Nominal Rp100,00 per Saham Nilai Nominal Rp100,00 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
 (%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
 (%)

Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000 2.800.000.000 280.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1.  TNT 420.000.000 42.000.000.000 60,00 420.000.000 42.000.000.000 42,00

2.  KDS 280.000.000 28.000.000.000 40,00 280.000.000 28.000.000.000 28,00

3.  Masyarakat  -  - - 300.000.000 30.000.000.000 30,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 700.000.000 70.000.000.000 100,00 1.000.000.000 100.000.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.100.000.000 210.000.000.000 1.800.000.000 180.000.000.000

xiv xv

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
baru dalam Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut :

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp100,00 per Saham Nilai Nominal Rp100,00 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
 (%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
 (%)

Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000 2.800.000.000 280.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1.  TNT 420.000.000 42.000.000.000 42,00 420.000.000 42.000.000.000 39,07

2.  KDS 280.000.000 28.000.000.000 28,00 280.000.000 28.000.000.000 26,05

3.  Masyarakat 300.000.000 30.000.000.000 30,00 375.000.000 37.500.000.000 34,88

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.000.000.000 100.000.000.000 100,00 1.075.000.000 107.500.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 1.800.000.000 180.000.000.000 1.725.000.000 172.500.000.000

o	 Rencana Penggunaan Dana

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Saham Perdana setelah dikurangi dengan
biaya-biaya sehubungan dengan Penawaran Umum Saham Perdana akan dipergunakan sebagai
berikut :
1.	 Sekitar 37% akan digunakan untuk ekspansi usaha Perseroan yaitu dengan menambah beberapa

lokasi toko dan gerai. Adapun toko (outlet) adalah suatu tempat penjualan yang digunakan oleh
Perseroan yang berlokasi di dalam mal, sedangkan yang dimaksud dengan gerai (counter)
merupakan suatu tempat penjualan yang digunakan oleh Perseroan yang berlokasi di dalam
department store.

[…]

Pulau Jawa, Bali, Sumatera, Sulawesi dan Kalimantan. Kombinasi retail distribusi dilakukan dengan
membuka toko sendiri atau membuka gerai konsinyasi melalui kerja sama dengan beberapa department
stores.

Sebagaimana termaktub dalam Akta No. 2/2012, struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. TNT 420.000.000 42.000.000.000 60,00
2. KDS 280.000.000 28.000.000.000 40,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh 700.000.000 70.000.000.000 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 2.100.000.000 210.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini,
maka struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Saham Perdana  secara proforma menjadi sebagai berikut:

Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana

Nilai Nominal Rp100,00 per Saham Nilai Nominal Rp100,00 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

 (%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

 (%)

Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000 2.800.000.000 280.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1.  TNT 420.000.000 42.000.000.000 60,00 420.000.000 42.000.000.000 42,00

2.  KDS 280.000.000 28.000.000.000 40,00 280.000.000 28.000.000.000 28,00

3.  Masyarakat  -  - - 300.000.000 30.000.000.000 30,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 700.000.000 70.000.000.000 100,00 1.000.000.000 100.000.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.100.000.000 210.000.000.000 1.800.000.000 180.000.000.000

3

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
baru dalam Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut :

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp100,00 per Saham Nilai Nominal Rp100,00 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)

 (%) Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)

 (%)

Modal Dasar 2.800.000.000 280.000.000.000 2.800.000.000 280.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1.  TNT 420.000.000 42.000.000.000 42,00 420.000.000 42.000.000.000 39,07

2.  KDS 280.000.000 28.000.000.000 28,00 280.000.000 28.000.000.000 26,05

3.  Masyarakat 300.000.000 30.000.000.000 30,00 375.000.000 37.500.000.000 34,88

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.000.000.000 100.000.000.000 100,00 1.075.000.000 107.500.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 1.800.000.000 180.000.000.000 1.725.000.000 172.500.000.000

Perseroan akan mencatatkan sebanyak 1.075.000.000 (satu miliar tujuh puluh lima juta) Saham yang
terdiri dari 700.000.000 (tujuh ratus juta) Saham Lama yang berasal dari pemegang saham Perseroan
sebelum pelaksanaan Penawaran Umum Saham Perdana, sebanyak 300.000.000 (tiga ratus juta)
saham yang merupakan Saham Baru Perseroan yang seluruhnya ditawarkan dalam Penawaran Umum
Saham Perdana ini dan sebanyak 75.000.000 (tujuh puluh lima juta) saham yang merupakan hasil
pelaksanaan Waran Seri I. Dengan demikian setelah Penawaran Umum Saham Perdana, jumlah saham
yang akan dicatatkan adalah seluruh atau 100,00% (seratus persen) saham Perseroan yang telah, dan